CORRIDA DA PADROEIRA - CABO FRIO

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.  Num.
1 404
1 314
1 391
2 361
3 310
4 402
5 374
6 413
7 403
8 326
1 358
2 369
3 389
4 415
1 302
2 416
3 321
4 317
5 349
1 397
2 331
3 312

Nome

RENATA GARRIDO DE SOUZA VITA

ANA PAULA DA SILVA AMORIM

MARIA CRISTINA FERREIRA DOS
SANTOS

JAQUELINE SANTANA
BITTENCOURT

ALINE SERFATY

RENATA ALEXANDRA DE SOUZA
LUANA JACINTA DE OLIVEIRA
SANDRA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
RENATA CRISTINA ALVES

CELITA BIGIO NOGUEIRA DOS
SANTOS

IRENE BARBOSA
JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM

MARIA APARECIDA DA SILVA
VICENTE

SONIA SECCO

ADEQUEL BARCELOS
FRANCISCONI

SYLVANA CIAFRINO

ARIANA JULIA TEIXEIRA TSIRAKIS
ANDREA PEREIRA ANTUNES
FRANCISCA XIMENES MACIEL

NILCEA COSTA DE OLIVEIRA
CRISTIANA CALVET
AMELIA FERREIRA DA F SIQUEIRA

29

30

38

38

39
35
38
36
36

36

43
43
41

41

49

49
a7
45
45

54
53
51

Equipe

EQUIPE MARTINS

N TENHO

TATIANA VASCONCELOS
NUTRICAO

PROJETO JACQUELINE
TERTO

SO EU

ARCOLAGOS

PROJETO JACQUELINE
TERTO

ARCOLAGOS
DIVAS CORREDORAS

Tempo

01:04:47

01:05:24

00:55:16
00:57:05

00:59:30
01:02:31
01:05:39
01:06:32

01:07:48

01:13:45

00:57:18
01:03:55

01:11:49

01:14:11

00:55:36

00:59:56
01:06:41
01:11:48
01:11:49

00:54:42
00:55:49
01:02:04

Péagina:

Liguido

00:59:36

01:00:16

00:50:06
00:51:54

00:54:27
00:57:21
01:00:31
01:01:21

01:02:38

01:08:29

00:52:12
00:58:45

01:06:42

01:08:58

00:50:27

00:54:44
01:01:18
01:06:31
01:06:41

00:49:37
00:50:41
00:57:00



CORRIDA DA PADROEIRA - CABO FRIO

Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 69 anos

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Num.

417

360

390

421
352

423

Nome

TANIAN SILVEIRA

JANETE FERNANDES LIMA
ENRIQUEZ

MARIA APARECIDA PINTO
BOTELHO DE MELLO

VALDELI TEREZA DA CUNHA
OTAVIANA RIBEIRO

VERA MARIA BULL DE MATTOS

59

58

63

61
63

71

Equipe

MOVIMENTO CRIATIVO-
PLANETA CORPO

RR TRAINER

SAUDE EXPRESS

CORREDORES DO BEM
USKAS RUNNERS

FOLEGO ZERO

Tempo

00:54:16

01:10:01

01:03:50

01:07:36

01:16:25

00:58:16

Péagina:

Liquido

00:49:08

01:04:56

00:58:39

01:02:27

01:11:14

00:53:10



