CORRIDA DA PADROEIRA - CABO FRIO

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Feminino de 25 até 29 anos							
	1	404	RENATA GARRIDO DE SOUZA VITA	29	EQUIPE MARTINS	01:04:47	00:59:36
Feminino de 30 até 34 anos							
	1	314	ANA PAULA DA SILVA AMORIM	30		01:05:24	01:00:16
Feminino de 35 até 39 anos							
	1	391	MARIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS	38	Ñ TENHO	00:55:16	00:50:06
	2	361	JAQUELINE SANTANA BITTENCOURT	38		00:57:05	00:51:54
	3	310	ALINE SERFATY	39		00:59:30	00:54:27
	4	402	RENATA ALEXANDRA DE SOUZA	35		01:02:31	00:57:21
	5	374	LUANA JACINTA DE OLIVEIRA	38		01:05:39	01:00:31
	6	413	SANDRA MARIA DA SILVA OLIVEIRA	36		01:06:32	01:01:21
	7	403	RENATA CRISTINA ALVES	36	TATIANA VASCONCELOS NUTRIÇÃO	01:07:48	01:02:38
	8	326	CELITA BIGIO NOGUEIRA DOS SANTOS	36		01:13:45	01:08:29
Feminino de 40 até 44 anos							
	1	358	IRENE BARBOSA	43		00:57:18	00:52:12
	2	369	JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM	43		01:03:55	00:58:45
	3	389	MARIA APARECIDA DA SILVA VICENTE	41	PROJETO JACQUELINE TERTO	01:11:49	01:06:42
	4	415	SONIA SECCO	41	SÓ EU	01:14:11	01:08:58
Feminino de 45 até 49 anos							
	1	302	ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI	49	ARCOLAGOS	00:55:36	00:50:27
	2	416	SYLVANA CIAFRINO	49		00:59:56	00:54:44
	3	321	ARIANA JULIA TEIXEIRA TSIRAKIS	47		01:06:41	01:01:18
	4	317	ANDREA PEREIRA ANTUNES	45		01:11:48	01:06:31
	5	349	FRANCISCA XIMENES MACIEL	45	PROJETO JACQUELINE TERTO	01:11:49	01:06:41
Feminino de 50 até 54 anos							
	1	397	NILCEA COSTA DE OLIVEIRA	54		00:54:42	00:49:37
	2	331	CRISTIANA CALVET	53	ARCOLAGOS	00:55:49	00:50:41
	3	312	AMÉLIA FERREIRA DA F SIQUEIRA	51	DIVAS CORREDORAS	01:02:04	00:57:00

CORRIDA DA PADROEIRA - CABO FRIO

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Feminino de 55 até 59 anos							
	1	417	TANIAN SILVEIRA	59	MOVIMENTO CRIATIVO- PLANETA CORPO	00:54:16	00:49:08
	2	360	JANETE FERNANDES LIMA ENRIQUEZ	58	RR TRAINER	01:10:01	01:04:56
Feminino de 60 até 69 anos							
	1	390	MARIA APARECIDA PINTO BOTELHO DE MELLO	63	SAUDE EXPRESS	01:03:50	00:58:39
	2	421	VALDELI TEREZA DA CUNHA	61	CORREDORES DO BEM	01:07:36	01:02:27
	3	352	OTAVIANA RIBEIRO	63	USKAS RUNNERS	01:16:25	01:11:14
Feminino de 70 ANOS ACIMA							
	1	423	VERA MARIA BULL DE MATTOS	71	FÔLEGO ZERO	00:58:16	00:53:10